

Artikelnummer 00089	GTIN-Stück  4 017645 020115	GTIN-Verpackung  4 017645 414747	eco-ID 229108	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Allgemeines

NACHHALTIG & ERGIEBIG: Das LOGONA FESTES PFLEGE-SHAMPOO ist für alle Haartypen geeignet. Die innovative Pflegeformel mit Bio-Hanf* & Bio-Holunder reinigt und verleiht dem Haar geschmeidigen Glanz. Der ergiebige Schaum mit zart-blumigem Duft verwöhnt die Sinne. *enthält kein THC

Kurzbeschreibung

ACHHALTIG & ERGIEBIG: Das LOGONA FESTES PFLEGE-SHAMPOO ist für alle Haartypen geeignet. Die innovative Pflegeformel mit Bio-Hanf* & Bio-Holunder reinigt und verleiht dem Haar geschmeidigen Glanz. Der ergiebige Schaum mit zart-blumigem Duft verwöhnt die Sinne. *enthält kein THC

Anwendung

Festes Pflege-Shampoo in das feuchte Haar einmassieren. Kurz einwirken lassen und anschließend gründlich ausspülen. Bei Kontakt mit den Augen diese sofort und gründlich ausspülen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Festes Pflege-Shampoo in das feuchte Haar einmassieren. Kurz einwirken lassen und anschließend gründlich ausspülen. Bei Kontakt mit den Augen diese sofort und gründlich ausspülen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern

INCI

Sodium Coco-Sulfate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Betaine, Inulin, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Parfum (Fragrance)** , Cannabis Sativa Seed Oil*, Sambucus Nigra Flower Extract*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Arginine, Aqua (Water), Glycerin, Limonene**, Geraniol** *aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown **aus natürlichen ätherischen Ölen/from natural essential oils

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Pflanzenöltensid, Sheabutter*, pfl. Betain, Oligofruktose, Kakaobutter*, Mischung äth. Öle**, Hanfö*, Holunderblütenextrakt*, Aloe Vera Puder*, pfl. Aminosäure, gereinigtes Wasser, pfl. Glycerin, äth. Ölinhaltsstoffe** *aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown **aus natürlichen ätherischen Ölen/from natural essential oils



Artikelnummer 00089	GTIN-Stück  4 017645 020115	GTIN-Verpackung  4 017645 414747	eco-ID 229108	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- Ohne tierische Inhaltsstoffe ✓
- Ohne synthetische Duftstoffe ✓
- Ohne synthetische Farbstoffe ✓
- Ohne mineralische Öle und Silikone ✓
- Ohne Parabene ✓

Artikelnummer 00089	GTIN-Stück  4 017645 020115	GTIN-Verpackung  4 017645 414747	eco-ID 229108	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland
Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG
Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer..... 31020
Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Limonene, Geraniol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel
Verpackungsmaterial..... Pappe

Sonstiges

PZN..... 16485749